

貸借対照表

平成30年 3月31日現在

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増 減
I 資産の部			
1. 流動資産			
流動資産合計	115,417,237	115,413,173	4,064
2. 固定資産			
(1) 基本財産			
基本金特定資産	500,000	500,000	0
基本財産合計	500,000	500,000	0
(2) 特定資産			
特定資産合計	25,312,907	25,312,905	2
(3) その他固定資産			
その他固定資産合計	159,833,154	164,123,573	△ 4,290,419
固定資産合計	185,646,061	189,936,478	△ 4,290,417
資産合計	301,063,298	305,349,651	△ 4,286,353
II 負債の部			
1. 流動負債			
流動負債合計	65,458,967	65,650,954	△ 191,987
2. 固定負債			
固定負債合計	6,560,568	6,560,568	0
負債合計	72,019,535	74,840,421	△ 191,987
III 正味財産の部			
1. 指定正味財産			
指定正味財産合計	500,000	500,000	0
2. 一般正味財産	228,543,763	232,638,129	△ 4,094,366
正味財産合計	229,043,763	233,138,129	△ 4,094,366
負債及び正味財産合計	301,063,298	305,349,651	△ 4,286,353

正味財産増減計算書

平成29年 4月 1日から平成30年 3月31日まで

	当年度	前年度	増 減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
特定資産運用益	652	1,305	△ 653
事業収益	745,303,867	723,909,795	21,394,072
補助金等収益	2,033,062	3,130,971	△ 1,097,909
雑収益	491,105	532,649	△ 41,544
経常収益計	747,828,686	727,574,720	20,253,966
(2) 経常費用			
事業費用	697,971,371	679,614,428	18,356,943
販売管理費	44,391,325	44,600,570	△ 209,245
一般管理費	7,331,239	6,554,530	776,709
補助事業費用	2,229,117	3,781,280	△ 1,552,163
経常費用計	751,923,052	734,550,808	17,372,244
当期経常増減額	△ 4,094,366	△ 6,976,088	2,881,722
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
固定資産売却益	0	0	0
車両運搬具売却益	0	0	0
退職給付引当金取崩却益	0	0	0
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用			
経常外費用計	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0
当期一般正味財産増減額	△ 4,094,366	△ 6,976,088	2,881,722
一般正味財産期首残高	232,638,129	239,614,217	△ 6,976,088
一般正味財産期末残高	228,543,763	232,638,129	△ 4,094,366
II 指定正味財産増減の部			
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高	500,000	500,000	0
指定正味財産期末残高	500,000	500,000	0
III 正味財産期末残高	229,043,763	233,138,129	△ 4,094,366